
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kufr s 27 různými vloženými exempláři
Objednací kód: 5402.1005970

Cena bez DPH 11.290,00 Kč
Cena s DPH 13.660,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tato vysoce kvalitní sada představuje výbornou náhradu za živé exempláře. Přirozené vzezření, třpytivé barvy a 3D vzhled dělají z práce s
těmito výjimečnými a nenákladnými exempláři fascinující zážitek pro studenty. Exempláře obecně nelovíme ani nechytáme, většinou
pochází z legálních chovných farem nebo ze zdrojů, které se zabývají hubením škůdců. Každý jedinec je s velkou péčí připraven před
uzavřením do vysoce kvalitního transparentního akrylátového kvádru. Učení už může být jen stěží zajímavější a věrnější realitě.

Národní název Odborné pojmenování

Vruboun Anomala Cuprea Hope

Slunéčko Synonycha grandis (Thunberg)

Krtonožka Grallotalpa orientalis Burmeister

Kudlanka Hierodula petellifera (Serville)

Vosík Polistes olivaceus (De Geer)

Včela medonosná Apis cerana

Mravenec Pheidologeton latinodus Zhou et Zeng

Chrobák Catharsius molossus (Linnaeus)

Nosorožík kapucínek Xylotrupes Gideon (Linnaeus)

Monarcha stěhovavý Danaus genutia (Cramer)

Tesařík Anoplophora chinensis (Forster)



Cikáda Cryptotympana atrata (Fabricius)

Kněžovka Eusthennes cupreus (Westwood)

Křižák pruhovaný Agriope bruennichi

Vážka Brochythemis coutaminata

Cvrček Teleogryllus emma (Ohmachi et Matsumura)

Šváb Periplaneta australasiae (Fabricius)

Škorpion Urodaus novaehollandiae

Stonožka Scolopendra

Strašilka Diapheromera femorata

Květilka cibulová Delia antiqua Meigen

Kreveta čínská Penaeus chinensis (Osbeck)

Bourec morušový Bombyx mandarina moore

Krab Nectocarcinus intigrifrons

Hvězdice Asterias amurensis Lutken

Kobylka Catantops splendens

Roháč Odontolabis cuvera fallaciosa

Rozměry: 42 × 33 × 8 cm
Hmotnost: 5 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


